ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG KIM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Hoằng Kim, ngày      tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

V/v rà soát, tổng hợp tình hình mua, bán đất rừng trên địa bàn xã

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hoá.

Thực hiện Công văn số 23/UBND-NNMT ngày 20/5/2025 của UBND

Hoằng Hoá về việc rà soát tình hình mua, bán đất rừng trên địa bàn xã.

Sau khi rà soát, UBND xã Hoằng Kim báo cáo hiện nay trên địa bàn không

có trường hợp nào mua bán, chuyển nhượng đất rừng.

UBND xã Hoằng Kim kính báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Phòng NN&MT huyện (b/c);

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2025-05-28T16:11:02+0700

		2025-05-28T16:44:34+0700

		2025-05-28T16:48:16+0700

		2025-05-28T16:48:17+0700

		2025-05-28T16:48:18+0700